Přejímající tímto předmět převodu do své příslušnosti hospodařit s majetkem státu přijímá.   

III.  

Hodnota předmětu převodu 

1. Převod dle této smlouvy se sjednává jako úplatný, přičemž úplatou se rozumí cena 

odpovídající ceně stanovené dle cenového předpisu pro předmět převodu, která činí 

732 090 Kč (slovy: sedm set třicet dva tisíc devadesát korun českých). Cena byla stanovena 

na základě znaleckého posudku č. 1781-121/2023 ze dne 15.10.2023, vypracovaného 

, ul. Lednická č. 734/158, 690 06 Břeclav 6. 

2. Přejímající se zavazuje zaplatit předávajícímu cenu uvedenou v předchozím odstavci